
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Č.j.: MUUO/49574/2024/ORM/Hol 

453/2024 Č. spisu: 
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0 

 

OBJEDNÁVKA č.: 92/2024-ORM/Hol 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Ing.arch. ŠOLC VLADIMÍR  Město Ústí nad Orlicí 
  odbor rozvoje města 
Stavařov 86   Sychrova 16 
53009  Pardubice  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 67436927  IČ: 00279676 
DIČ: CZ6707240562  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxx 
   Vyřizuje: Holásková Eva 
    xxxxxxxxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, odbor rozvoje města: 
autorský dozor na stavbě pro investiční akci: Revitalizace parku u Roškotova divadla pro rok 2024. Autor 
návrhu se účastní pravidelných kontrolních dnů na stavbě, poskytuje součinnost zhotoviteli, technickému 
dozoru, investorovi a poskytovateli dotace (případně dalším zapojeným subjektům) při řešení 
konkrétních událostí a detailů na stavbě. Řeší nově vzniklé "situace" v případě nesrovnalostí mezi 
předpokladem a stavem odhaleným při realizaci díla, konzultuje výběr jednotlivých prvků, materiálů, řeší 
návaznost a detaily. Fakturace bude probíhat na základě předložených pracovních výkazů, které budou 
obsahovat datum, časové penzum a specifikaci činnosti, kterou se autorský dozor zabýval. Hodinová 
sazba je 700 Kč + DPH. Cestovné bude účtováno v rámci hodinové sazby, další kompenzace nebude 
fakturována. 
 

Předpokládaná cena: 323 554,00 Kč včetně DPH 267 400,00 Kč bez DPH 
Lhůta plnění: 01.01.2024 - 31.12.2024 
Místo dodání: Ústí nad Orlicí 
 

Poznámka: 

 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 
 

•   není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu 
veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH. 

•   Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  

• Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude 
faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, 
na e-mail: xxxxxxxxxxx , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve formátu 
ISDOC (Information System Document). 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

  
 
Dne: 25.06.2024 
 
 
 
Ing. arch. Eva Holásková 
vedoucí odboru 


